
PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.76623 Registered to Timing Ljubljana 23.5.2023 23:21 - Stran 1

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 21.5.2023

1. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
21.5.2023
Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke

Cicibanke

1. Dolinar Brina 15 PK Ljubljana 52.90 98

Ml.deklice

1. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 40.94 212
2. Recek Hana 12 PK Ljubljana 41.07 210
3. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 43.21 180
4. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 45.19 157
5. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 50.40 113
6. Maver Ana 13 PK Ljubljana 51.49 106
7. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 51.64 105
8. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 56.88 79
9. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 1:00.78 64

Deklice

1. Korica Loren 11 PK Ljubljana 48.81 125

Odprto

1. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 40.94 212
2. Recek Hana 12 PK Ljubljana 41.07 210
3. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 43.21 180
4. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 45.19 157
5. Korica Loren 11 PK Ljubljana 48.81 125
6. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 50.40 113
7. Maver Ana 13 PK Ljubljana 51.49 106
8. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 51.64 105
9. Dolinar Brina 15 PK Ljubljana 52.90 98

10. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 56.88 79
11. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 1:00.78 64

2. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
21.5.2023
Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke

Cicibani

1. Rink Filip 12 PK Ljubljana 46.75 108
2. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 47.32 104
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Splash Meet Manager, 11.76623 Registered to Timing Ljubljana 23.5.2023 23:21 - Stran 2

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 21.5.2023

2. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Ml.dečki

1. Grm Valter 11 PK Ljubljana 36.99 218
2. Nzotam Ožbej Douala 11 PK Ljubljana 41.36 156
3. Kolenko Luka 11 PK Ljubljana 42.03 148
4. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 47.15 105
5. Juvan Ožbej 11 PK Ljubljana 51.65 80

Odprto

1. Grm Valter 11 PK Ljubljana 36.99 218
2. Nzotam Ožbej Douala 11 PK Ljubljana 41.36 156
3. Kolenko Luka 11 PK Ljubljana 42.03 148
4. Rink Filip 12 PK Ljubljana 46.75 108
5. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 47.15 105
6. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 47.32 104
7. Juvan Ožbej 11 PK Ljubljana 51.65 80

3. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
21.5.2023
Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke

Cicibanke

1. Dolinar Brina 15 PK Ljubljana 47.75 121
2. Skroza Ela 14 PK Ljubljana 52.11 93
3. Andželevski Hana 14 PK Ljubljana 1:01.65 56
4. Zorc Lea 14 PK Ljubljana 1:11.51 36

Ml.deklice

1. Recek Hana 12 PK Ljubljana 34.26 329
2. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 36.36 275
3. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 36.95 262
4. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 38.85 226
5. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 39.14 221
6. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 41.11 190
7. Rebernak Zala 13 PK Ljubljana 41.58 184
8. Maver Ana 13 PK Ljubljana 42.57 171
9. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 42.74 169

10. Živec Neža 13 PK Ljubljana 45.87 137
11. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 48.53 116
12. Keber Eda 12 PK Ljubljana 50.30 104
13. Hrabar Antea 12 PK Ljubljana 1:03.14 52

Deklice

1. Korica Loren 11 PK Ljubljana 39.45 216
2. Gradišnik Maša 10 PK Ljubljana 46.23 134
3. Novak Anika 11 PK Ljubljana 46.99 127
4. Klun Ceglar Taja 11 PK Ljubljana 56.93 71
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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 21.5.2023

3. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Odprto

1. Recek Hana 12 PK Ljubljana 34.26 329
2. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 36.36 275
3. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 36.95 262
4. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 38.85 226
5. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 39.14 221
6. Korica Loren 11 PK Ljubljana 39.45 216
7. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 41.11 190
8. Rebernak Zala 13 PK Ljubljana 41.58 184
9. Maver Ana 13 PK Ljubljana 42.57 171

10. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 42.74 169
11. Živec Neža 13 PK Ljubljana 45.87 137
12. Gradišnik Maša 10 PK Ljubljana 46.23 134
13. Novak Anika 11 PK Ljubljana 46.99 127
14. Dolinar Brina 15 PK Ljubljana 47.75 121
15. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 48.53 116
16. Keber Eda 12 PK Ljubljana 50.30 104
17. Skroza Ela 14 PK Ljubljana 52.11 93
18. Klun Ceglar Taja 11 PK Ljubljana 56.93 71
19. Andželevski Hana 14 PK Ljubljana 1:01.65 56
20. Hrabar Antea 12 PK Ljubljana 1:03.14 52
21. Zorc Lea 14 PK Ljubljana 1:11.51 36

4. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
21.5.2023
Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke

Cicibani

1. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 37.43 174
2. Rink Filip 12 PK Ljubljana 38.39 161
3. Govše Johan Jani 14 PK Ljubljana 45.76 95
4. Trajkov Nal 12 PK Ljubljana 46.56 90
5. Palyvoda Arian 13 PK Ljubljana 47.43 85
6. Čelik Lev 13 PK Ljubljana 47.47 85
7. Martin Lazar 12 PK Ljubljana 48.78 78
8. Bricelj Maks 12 PK Ljubljana 49.78 74
9. Kačar Ilan 13 PK Ljubljana 54.71 55

10. Bursać Matija 13 PK Ljubljana 55.02 54
11. Hiti Leon 13 PK Ljubljana 56.44 50
12. Kunštič Kristjan 15 PK Ljubljana 59.86 42

Ml.dečki

1. Grm Valter 11 PK Ljubljana 32.60 263
2. Nzotam Ožbej Douala 11 PK Ljubljana 35.00 213
3. Juvan Ožbej 11 PK Ljubljana 35.92 197
4. Kolenko Luka 11 PK Ljubljana 37.98 166
5. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 38.57 159
6. Keber Van 11 PK Ljubljana 41.52 127
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Splash Meet Manager, 11.76623 Registered to Timing Ljubljana 23.5.2023 23:21 - Stran 4

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 21.5.2023

4. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

7. Matos Tomaž 11 PK Ljubljana 46.52 90
8. Liao Novak Nik 10 PK Ljubljana 49.13 77
9. Magušar Luka 11 PK Ljubljana 49.16 76

10. Starovojtov Jaka 10 PK Ljubljana 54.47 56
11. Berden Sven 10 PK Ljubljana 56.53 50

Odprto

1. Grm Valter 11 PK Ljubljana 32.60 263
2. Nzotam Ožbej Douala 11 PK Ljubljana 35.00 213
3. Juvan Ožbej 11 PK Ljubljana 35.92 197
4. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 37.43 174
5. Kolenko Luka 11 PK Ljubljana 37.98 166
6. Rink Filip 12 PK Ljubljana 38.39 161
7. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 38.57 159
8. Keber Van 11 PK Ljubljana 41.52 127
9. Govše Johan Jani 14 PK Ljubljana 45.76 95

10. Matos Tomaž 11 PK Ljubljana 46.52 90
11. Trajkov Nal 12 PK Ljubljana 46.56 90
12. Palyvoda Arian 13 PK Ljubljana 47.43 85
13. Čelik Lev 13 PK Ljubljana 47.47 85
14. Martin Lazar 12 PK Ljubljana 48.78 78
15. Liao Novak Nik 10 PK Ljubljana 49.13 77
16. Magušar Luka 11 PK Ljubljana 49.16 76
17. Bricelj Maks 12 PK Ljubljana 49.78 74
18. Starovojtov Jaka 10 PK Ljubljana 54.47 56
19. Kačar Ilan 13 PK Ljubljana 54.71 55
20. Bursać Matija 13 PK Ljubljana 55.02 54
21. Hiti Leon 13 PK Ljubljana 56.44 50
22. Berden Sven 10 PK Ljubljana 56.53 50
23. Kunštič Kristjan 15 PK Ljubljana 59.86 42

5. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
21.5.2023
Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke

Cicibanke

1. Skroza Ela 14 PK Ljubljana 53.05 168
2. Dolinar Brina 15 PK Ljubljana 53.65 162
3. Dolinar Daša 15 PK Ljubljana 1:02.15 104
4. Zorc Lea 14 PK Ljubljana 1:12.50 66
5. Stipie Jolia Naja 15 PK Ljubljana 1:14.18 61
6. Recek Ava 16 PK Ljubljana 1:15.60 58
7. ?uria Lorena 16 PK Ljubljana 1:17.03 55
8. Korica Elen 15 PK Ljubljana 1:17.15 54
9. Grmek Lara 15 PK Ljubljana 1:17.52 53

10. Andželevski Hana 14 PK Ljubljana 1:34.08 30
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Splash Meet Manager, 11.76623 Registered to Timing Ljubljana 23.5.2023 23:21 - Stran 5

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 21.5.2023

5. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

Ml.deklice

1. Recek Hana 12 PK Ljubljana 43.71 301
2. Maver Ana 13 PK Ljubljana 47.33 237
3. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 52.13 177
4. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 52.27 176
5. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 52.30 175
6. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 52.67 172
7. Rebernak Zala 13 PK Ljubljana 53.79 161
8. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 54.03 159
9. Medvešèek Julija 12 PK Ljubljana 54.20 157

10. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 54.66 154
11. Živec Neža 13 PK Ljubljana 58.19 127
12. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 58.86 123
13. Keber Eda 12 PK Ljubljana 58.87 123
14. Hrabar Antea 12 PK Ljubljana 1:05.71 88
15. Horvat Elizabeta 13 PK Ljubljana 1:17.96 53

Deklice

1. Korica Loren 11 PK Ljubljana 48.87 215
2. Novak Anika 11 PK Ljubljana 53.19 167
3. Gradišnik Maša 10 PK Ljubljana 54.67 153
4. Klun Ceglar Taja 11 PK Ljubljana 1:14.48 60

Odprto

1. Recek Hana 12 PK Ljubljana 43.71 301
2. Maver Ana 13 PK Ljubljana 47.33 237
3. Korica Loren 11 PK Ljubljana 48.87 215
4. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 52.13 177
5. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 52.27 176
6. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 52.30 175
7. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 52.67 172
8. Skroza Ela 14 PK Ljubljana 53.05 168
9. Novak Anika 11 PK Ljubljana 53.19 167

10. Dolinar Brina 15 PK Ljubljana 53.65 162
11. Rebernak Zala 13 PK Ljubljana 53.79 161
12. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 54.03 159
13. Medvešèek Julija 12 PK Ljubljana 54.20 157
14. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 54.66 154
15. Gradišnik Maša 10 PK Ljubljana 54.67 153
16. Živec Neža 13 PK Ljubljana 58.19 127
17. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 58.86 123
18. Keber Eda 12 PK Ljubljana 58.87 123
19. Dolinar Daša 15 PK Ljubljana 1:02.15 104
20. Hrabar Antea 12 PK Ljubljana 1:05.71 88
21. Zorc Lea 14 PK Ljubljana 1:12.50 66
22. Stipie Jolia Naja 15 PK Ljubljana 1:14.18 61
23. Klun Ceglar Taja 11 PK Ljubljana 1:14.48 60
24. Recek Ava 16 PK Ljubljana 1:15.60 58
25. ?uria Lorena 16 PK Ljubljana 1:17.03 55
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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 21.5.2023

5. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

26. Korica Elen 15 PK Ljubljana 1:17.15 54
27. Grmek Lara 15 PK Ljubljana 1:17.52 53
28. Horvat Elizabeta 13 PK Ljubljana 1:17.96 53
29. Andželevski Hana 14 PK Ljubljana 1:34.08 30

6. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
21.5.2023
Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke

Cicibani

1. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 49.52 143
2. Govše Johan Jani 14 PK Ljubljana 53.28 115
3. Rink Filip 12 PK Ljubljana 54.87 105
4. Palyvoda Arian 13 PK Ljubljana 55.76 100
5. Trajkov Nal 12 PK Ljubljana 57.69 91
6. Martin Lazar 12 PK Ljubljana 57.77 90
7. Tomše Tristan 12 PK Ljubljana 58.36 87
8. Čelik Lev 13 PK Ljubljana 1:01.05 76
9. Kunštiæ Kristjan 15 PK Ljubljana 1:02.66 71

10. Kačar Ilan 13 PK Ljubljana 1:07.91 55
11. Bursać Matija 13 PK Ljubljana 1:08.37 54
12. Hiti Leon 13 PK Ljubljana 1:08.65 54
13. Rink Jakob 14 PK Ljubljana 1:09.03 53
14. Vidmar Borja 15 PK Ljubljana 1:11.16 48
15. Bricelj Maks 12 PK Ljubljana 1:11.42 47
16. Zaremba Makar 13 PK Ljubljana 1:11.68 47
17. Jelovšek Taj 14 PK Ljubljana 1:20.90 33
18. Kravanja Filip 14 PK Ljubljana 1:21.36 32
19. Mikšiè Marcel 17 PK Ljubljana 1:21.78 31
20. Kernc Breznik Maks 14 PK Ljubljana 1:27.07 26
21. Krainer Vil 15 PK Ljubljana 1:27.71 25

Ml.dečki

1. Grm Valter 11 PK Ljubljana 47.45 163
2. Liao Novak Nik 10 PK Ljubljana 50.06 139
3. Matos Tomaž 11 PK Ljubljana 51.11 130
4. Kolenko Luka 11 PK Ljubljana 53.12 116
5. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 53.19 116
6. Juvan Ožbej 11 PK Ljubljana 53.47 114
7. Nzotam Ožbej Douala 11 PK Ljubljana 54.70 106
8. Keber Van 11 PK Ljubljana 57.92 89
9. Magušar Luka 11 PK Ljubljana 58.90 85

10. Berden Sven 10 PK Ljubljana 1:05.77 61
11. Starovojtov Jaka 10 PK Ljubljana 1:07.88 55
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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 21.5.2023

6. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Odprto

1. Grm Valter 11 PK Ljubljana 47.45 163
2. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 49.52 143
3. Liao Novak Nik 10 PK Ljubljana 50.06 139
4. Matos Tomaž 11 PK Ljubljana 51.11 130
5. Kolenko Luka 11 PK Ljubljana 53.12 116
6. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 53.19 116
7. Govše Johan Jani 14 PK Ljubljana 53.28 115
8. Juvan Ožbej 11 PK Ljubljana 53.47 114
9. Nzotam Ožbej Douala 11 PK Ljubljana 54.70 106

10. Rink Filip 12 PK Ljubljana 54.87 105
11. Palyvoda Arian 13 PK Ljubljana 55.76 100
12. Trajkov Nal 12 PK Ljubljana 57.69 91
13. Martin Lazar 12 PK Ljubljana 57.77 90
14. Keber Van 11 PK Ljubljana 57.92 89
15. Tomše Tristan 12 PK Ljubljana 58.36 87
16. Magušar Luka 11 PK Ljubljana 58.90 85
17. Čelik Lev 13 PK Ljubljana 1:01.05 76
18. Kunštiæ Kristjan 15 PK Ljubljana 1:02.66 71
19. Berden Sven 10 PK Ljubljana 1:05.77 61
20. Starovojtov Jaka 10 PK Ljubljana 1:07.88 55
21. Kačar Ilan 13 PK Ljubljana 1:07.91 55
22. Bursać Matija 13 PK Ljubljana 1:08.37 54
23. Hiti Leon 13 PK Ljubljana 1:08.65 54
24. Rink Jakob 14 PK Ljubljana 1:09.03 53
25. Vidmar Borja 15 PK Ljubljana 1:11.16 48
26. Bricelj Maks 12 PK Ljubljana 1:11.42 47
27. Zaremba Makar 13 PK Ljubljana 1:11.68 47
28. Jelovšek Taj 14 PK Ljubljana 1:20.90 33
29. Kravanja Filip 14 PK Ljubljana 1:21.36 32
30. Mikšiè Marcel 17 PK Ljubljana 1:21.78 31
31. Kernc Breznik Maks 14 PK Ljubljana 1:27.07 26
32. Krainer Vil 15 PK Ljubljana 1:27.71 25
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